PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-019/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULAS DE BALÉ PARA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO E FARDAMENTO,
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SÃO LUÍS DO PIAUÍ/PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI.

CONTRATADO:  Delicatte LTDA (Ballet Delicatte), inscrita no CNPJ nº 58.686.556/0001-63,

estabelecida na Rua da Romana, 750 – Bairro Paroquial – Picos. CEP: 64.601-002 Fone: (89)

99926-4415 – 98804-3241. E-mail: elaboreprojetoss@gmail.com.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 28 DE JULHO DE 2026.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 121.460,00 (CENTO E VINTE E UM MIL,
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

FONTE DE RECURSOS:  500 - Recursos Não Vinculados de Impostos; e, 660 - Transferências
de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 14.133/21 e

demais legislação pertinente à matéria.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/07/2025.

                                       _______________________________________

Raimundo Renato Vicente de Araújo Sousa

Prefeito Municipal

		2025-07-31T17:51:42-0300
	RAIMUNDO RENATO VICENTE DE ARAUJO SOUSA:39724107353